
	

	

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я          

 

від  11 жовтня   2022 року № 355 

Про вимкнення вуличного освітлення 
на території Великоберезовицької  
територіальної громади 
 
 

У зв’язку з критичною ситуацією з напругою електропостачання та з метою  
стабілізації енергетичної ситуації на території Тернопільщини та України в цілому, 
відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Великоберезовицької селищної ради,  
 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Вимкнути вуличне освітлення на території Великоберезовицької територіальної громади 
до стабілізації енергетичної ситуації на території Тернопільщини та України в цілому. 
 
2.Рішення набирає законної сили з моменту його оприлюднення. 
 
3.Контроль за виконанням данного рішення покласти на директора коммунального 
підприємтва «Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної ради – Кошельовського 
В. О. 
 
 

Селищний голова                                                                        Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 




